Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O 
FORNECIMENTO DE CADEIRAS E MESAS EM 
MADEIRA ,EM ATENDIMENTO A SECRETARIA 
MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO-SEMED. Em que 
sagrou-se vencedora a empresa: GENERAL 
SUPLIER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, no 
lote único, no valor de R$ 52.870,00 
(cinquenta e dois mil, oitocentos e 
setenta reais). 

Guarapari/ES, 04 de setembro de 2024. 
Maria Sirley Carminati 

PREGOEIRA SUBSTITUTA -SEMED